pezzo, di qui ha sessantatré passi, dall’altro lato 

confina con la terra del figlio di bitolacci e 

come ritorna lo stesso pezzo di terra interposto 

verso la terra dello stesso figlio di bitolacci e 

fino alla terra della chiesa di san Rufo, di qui 

avendo ottantadue passi, da un capo con la terra 

della chiesa di san Rufo e di qui ha quaranta 

passi, dall’altro capo con il sottoscritto pezzo, 

ha di qui di traverso venticinque passi. Il quarto 

pezzo ivi ha come confine da un lato il 

soprascritto terzo pezzo e la terra del suddetto 
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inde in longum passi octoaginta. aliu latu terra 

que tenet gizzo et inde abet passi septuaginta 

sex. unu capu tenet in suprascripta bia nostra. 

aliu capu terra de suprascripti filii bitolacci et 

godi presbiteri. abet per singula capita per 

trabersum passi quinquaginta. Quinta petia de 

unu latu de suprascripti filii bitolacci aliu latu 

terra de filii almari abet per singula latera in 

longum passos quadraginta tres. unu capu 

tenet in bia publica. abet inde per trabersum 

passos . . . . . . . . . . . cim et medium. aliu capu 

tenet in terra corbi abet inde per trabersum 

passi biginti unum. Sexta petia dicitur campu 

longu finis abet de unu latu terra de filii 

audolii . . . . . . . tu terra que comparabimus 

nos qui supra petri et sassi angelo et martii 

abet per singula latera in longum passi 

sexaginta quattuor. unu capu bia inde abet 

passos . . . . . . . . . . . . . . scripta petia et terra 

de filii adenolfi notarii. inde abet passi biginti 

quattuor. Septima petia ibique de unu latu 

finis abet terra gualperti et minuti aliu latu . . . 

. . . . . . . . adenolfi notarii abet per singula 

latera in longum passi quadraginta et nobem 

unu capu tenet in suprascripta sexta petia. 

inde abet passi quattuordecim. aliu capu terra 

de filii bon . . . . . . . . passi sidecim. Octaba 

petia prope ecclesia sancte marie que abet 

finis de unu latu fine terra de suprascripti filii 

bitolacci aliu latu terra de filii iobemprandi et 

terra suprascripte ecclesie . . . . . . . 

suprascripte ecclesie. aliu capu subscripta 

petia et terra sellicti abet per singula latera 

passos quinquaginta sex. et per singula capita 

per trabersum passos biginti. Nona petia 

ibique de unu . . . . . . . . . . minici gennari aliu 

tu terra de suprascripti filii bitolacci et 

rebolbente usque in monte abente per singula 

latera in longum passos centum decem unu